ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025                                                                                                 № 00
с. Цингалы

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 13.01.2021 № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления сельского поселения Цингалы»

В соответствии со статьей 134 ТК РФ, учитывая Постановление Правительства РФ от 04 сентября 2025 г. № 1371:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Цингалы от 13.01.2021 № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1 Подпункт 3.1.  изложить в следующей редакции

             3.1. Размеры должностных окладов работников:

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размеры окладов (рублей)

	1
	Главный бухгалтер
	11592,0

	2
	Начальник основного отдела (сектора)
	10621,0

	3
	Бухгалтер, экономист
	8680,0

	5
	Заведующий хозяйством, инспектор по делопроизводству, инспектор ГО и ЧС, специалист по вопросам благоустройства и работы с населением территории д. Чембакчина
	7309,0

	6
	Военно-учетный работник
	3516,0

В случае расчета сумма оклада определяется в рублях. При определении размера оклада сумма менее 50 копеек отбрасывается, а 50 копеек и более округляется до одного рубля по правилам округления.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.

3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						            А.И. Козлов
[bookmark: Приложение2]